НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2023г

                       с. Нарва

№ 1/3
«О создании постоянных комиссий Нарвинского сельского Совета депутатов»

Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.    Создать четыре комиссии:
- контрольно - правововую;

- по социальным вопросам и здравоохранению;
- по жилищно - коммунальному хозяйству и благоустройству;

- по урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить следующий состав комиссий:

Контрольно-правовая:

          1. Дербак О.Р. - председатель

  2.Филянов А.А.
  3. Анищева Т.И.
По социальным вопросам и здравоохранению:

           1. Карауш Н.Н. - председатель

           2. Карауш К.А.

           3. Олейник Н.Я.
По жилищно-коммунальному хозяйству  и благоустройству:

1. Филянов А.А. - председатель

2. Медведев В.В.
3. Педур В.А.
По урегулированию конфликта интересов:
1. Карауш К.А.- председатель

2. Гончарова М.И.
3. Кобзева Н.Г.

4. Анищева Т.И.

5. Дербак О.Р.

3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Опубликовать Решение в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                                             Т.И. Анищева
Глава Нарвинского сельсовета                                          С.С. Олейник